2006 年 8 月 17 日

关于金属顶棚合资公司 SSVN 开始运营的事宜

冈谷钢机株式会社（地址：名古屋市中区荣二丁目 4 番 18 号；总经理：冈谷 笃一）决定与关联公司

SSSC 公司（泰国沙没巴干省(Samutprakarn)）在越南合资设立 Siam Steel Vietnam Co., Ltd., 从事金属

顶棚的设计、生产和施工，并于 9月 1 日开始运营，特此通知。

SSVN 公司概况如下：

1．名 称： Siam Steel Vietnam Co.,Ltd.

2．地  址： 越南社会主义共和国海阳省

3．资本金： 700,000 美元

Siam Steel Service Center Public Company Limited  90%

冈谷钢机株式会社      10%

4．成立时间： 2006 年 6 月 30 日

5．开始运营： 2006 年 9 月 1 日

6．法人代表： 神原 正明 总经理（由冈谷钢机株式会社委派，现任 SSSC 公司董事。）

7．员工人数： 30 人

8．业务目的: 金属顶棚的设计、生产、施工及其他相关业务

9．销售计划： 2008 年 12 月决算期达到 5,000,000 美元

＜参考资料＞ Siam Steel Service Center Public Company Limited 的概况

地  址： 51/3 Poochao Road, Bangyaprak, Samutprakarn 10130, Thailand

成立时间： 1985 年

法人代表: Wanchai Kunanantakul 会长

资 本 金: 4 亿 8 千万铢 （1996 年泰国证券交易所上市）

冈谷钢机株式会社占 28%，Siam Steel International Public Co., Ltd.占 21%。

年销售额: 59 亿铢（约 170 亿日元）（2005 年 12 月决算期）

员工人数: 776 人（2005 年 12 月末）

业务内容: 钢板加工、金属顶棚的设计和施工